報道関係各位

KADOKAWA ASCII Research Laboratories, Inc.

2023年1月16日

# 「町田市×デート・ア・ライブIV」デジタルスタンプラリーを開催 東京・町田市内をめぐって豪華オリジナルグッズをゲット!

開催期間:2023 年 1 月 25 日 (水) ~2 月 28 日 (火) オリジナルグッズは描き下ろしイラスト入り!

株式会社角川アスキー総合研究所(本社:東京都文京区、代表取締役社長:加瀬典子)は、町田市役所/一般社団法人町田市観光コンベンション協会が主催する「町田市×デート・ア・ライブIV」デジタルスタンプラリーの開催をお知らせします。

本イベントは 2023 年 1 月 25 日 (水) から 2 月 28 日 (火) の期間、町田市内の観光スポットを中心に開催し、株式会社角川アスキー総合研究所は運営事務局を務めます。



作品の舞台は、町田市をモデルにしたと言われている大人気アニメ「デート・ア・ライブIV」の豪華オリジナルグッズをゲットできるデジタルスタンプラリーです。町田市の観光スポットをめぐりながら「デート・ア・ライブIV」のスタンプを集めてください。

## ■参加方法

#### STEP1

町田市内の観光スポット 11 カ所に設置された各ポスターの二次元バーコードを、お手持ちのスマートフォンで読み取り、WEB ブラウザから専用サイトにアクセスするだけで参加できます。会員登録や専用アプリのダウンロードも必要もありません。

#### STEP2

各スポットをめぐって、どんどんスタンプを集めましょう!
\*スタンプスポットの情報は町田市特設ページをごらんください
https://www.city.machida.tokyo.jp/kanko/miru aso/ibe gyou matu/stamp2023.html

## STEP3

集めたスタンプの個数に応じて、デジタル特典を GET & 抽選 に応募しましょう。

## ■賞品

## コンプリート賞

スタンプ 11 個を集めてご応募いただいた方の中から抽選で 10 名様に、描き下ろしイラスト入りオリジナル豪華グッズセットをプレゼントします。

## <セット内容>

- ・「デート・ア・ライブIV」コラボオリジナルステンレスボトル(夜刀神十香)
- ・町田市名産品マイドリップバッグ詰め合わせ
- ・キャンバスアート (夜刀神十香)

※抽選応募期間 2023 年 1 月 25 日 (水)  $\sim$ 2023 年 2 月 28 日 (火) 23:59 まで ※当選者の発表は発送をもってかえさせていただきます。



© 2021 橘公司・つなこ / KADOKAWA / 「デート・ア・ライブIV」製作委員会

#### 参加賞

スタンプ5個を集めた方に、描き下ろしイラスト入りオリジナルデジタル壁紙をプレゼントします。

※先着 5,000 名に達した時点で終了させていただきます。

※ダウンロード可能期間: 2023年1月25日(水)~2023年2月28日(火)23:59まで



本イベントの詳細については、町田市特設ページをご確認ください。

https://www.city.machida.tokyo.jp/kanko/miru\_aso/ibe\_gyou\_matu/stamp2023.html

## 株式会社角川アスキー総合研究所について

角川アスキー総合研究所は、メディア運営やコンテンツ制作で培った知見を活かし、調査、コンサルティング、マーケティング、ビジネスソリューション、出版、教育支援など幅広く事業を展開しています。コンテンツ力、メディア力、リサーチ力を総合的に活用し、お客様の課題解決に取り組みます。

公式サイト:https://www.lab-kadokawa.com/

【本件に関する報道関係からのお問い合わせ】 株式会社角川アスキー総合研究所 広報担当 堀

press-cp@lab-kadokawa.com